
18.01.2022 TARİHİNDE YAPILAN YAZILI SINAV SONUÇLARI

РЕЗУЛТАТИ ОД ПИСМЕНИОТ ИСПИТ ОДРЖАН НА 18.01.2022

MORFOLOJİ 1 / МОРФОЛОГИЈА 1:

Sıra. no. /
Ред. бр.

Karne no. /
Индекс бр.

Kazandığı puan /
Освоени поени

Önceki puanlar /
Претходни поени

Toplam puan /
Вкупно поени

Not /
Оценка

1. 29272 38 20 58 6
2. 27360 7,5 20 27,5 5
3. 29802 6 20 26 5
4. 28883 6 20 26 5

MORFOLOJİ 2 / МОРФОЛОГИЈА 2:

Sıra. no. /
Ред. бр.

Karne no. /
Индекс бр.

Kazandığı puan /
Освоени поени

Önceki puanlar /
Претходни поени

Toplam puan /
Вкупно поени

Not /
Оценка

1. 29541 32 20 52 6

2. 28209 20 20 40 5
3. 28889 19,5 20 39,5 5

MORFOLOJİ 3:

Sıra. no. /
Ред. бр.

Karne no. /
Индекс бр.

Kazandığı puan /
Освоени поени

Önceki puanlar /
Претходни поени

Toplam puan /
Вкупно поени

Not /
Оценка

1. 29375 45,5 20 65,5 7

2. 29273 9 20 29 5
3. 28646 1,5 20 21,5 5

MORFOLOJİ 4:

Sıra. no. /
Ред. бр.

Karne no. /
Индекс бр.

Kazandığı puan /
Освоени поени

Önceki puanlar /
Претходни поени

Toplam puan /
Вкупно поени

Not /
Оценка

1. 29374 22 20 42 5
2. 28893 11 20 31 5

SENTAKS 2:

Sıra. no. /
Ред. бр.

Karne no. /
Индекс бр.

Kazandığı puan /
Освоени поени

Önceki puanlar /
Претходни поени

Toplam puan /
Вкупно поени

Not /
Оценка

1. 28684 10 20 30 5



Not:
- Sözlü sınava çıkmak mecburidir. Sözlü sınava çıkmayacak olan öğrenciler, 5 (F)

alacaktır.
- Sözlü sınavda 20 üzerinden 0 (sıfır) puan alan öğrenciler, başka bir sınav döneminde

tekrardan yazılı sınava çıkmak zorundadır.
- Sözlü sınavlar aşağıdaki programa göre yapılacaktır.
- Yazılı sınavı geçemeyen öğrenciler mutlaka sözlü sınava gelip, hocayla görüşmeleri

gerekir.

Забелешки:
- Усниот испит е задолжителен. Студентите кои нема да се појават на устен

испит, ќе добијат 5 (F).
- Студентите кои на устен испит од можните 20 ќе добијат 0 (нула) поени, ќе треба

повторно да полагаат писмен испит во друга испитна сесија.
- Усниот испит ќе се изведе според распоредот даден подолу.
- Студентите кои не го положија писмениот испит, потребно е да дојдат на устен

испит за да се консултираат со професорот.

SÖZLÜ SINAV PROGRAMI / РАСПОРЕД ЗА УСНИОТ ИСПИТ
Tarih / Датум Saat / Час Ders / Предмет
25.01.2022 12.00h Morfoloji 1-2 / Морфологија 1-2
25.01.2022 12.30h Morfoloji 3-4 / Морфологија 3-4
25.01.2022 13.00h Sentaks 1-2 / Синтакса 1-2

19.01.2022
Prof. Dr. Oktay Ahmed
Проф. д-р Октај Ахмед


